
BURMISTRZ NYSY
ul. Kolejowa 15

48-300 Nysa
Zarządzenie Nr 30172015

Burmistrza Nysy
z dnia 19 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nysa na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. l i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013r. póz. 594 ze zm.) oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. póz. 885 ze zm.)
Burmistrz Nysy zarządza, co następuje:

Dokonuje się przeniesień w budżecie Gminy Nysa na 2015 r. zgodnie
z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik
do Zarządzenia 301/2015
Burmistrza Nysy
z dnia 19 czerwca 2015 r.

Zmiana w budżecie Gminy Nysa na 2015 r. - przeniesienia budżetowe

Dział - Rozdz. - paragraf - nazwa kwota w zł

Wydatki budżetowe

Zadania własne

zmniejszyć o kwotę 29.547,93

Dział 750 Administracja publiczna 3.600.00
Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3.600,00
§ 4300 zakup usług pozostałych 3.600,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 6.000,00
Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6.000,00
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00
§ 4700 szkolenie pracowników niebedących członkami korpusu służby cywilnej 3.000,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 521.50
Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 521.50
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 521,50

Dział 852 Pomoc społeczna 19.426.43
Rozdział 85295 Pozostała działalność 15.637.00
§ 4110 składka na ubezpieczenie społeczne 200,00
§ 4120 składka na Fundusz Pracy 60,00
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe 8.000,00
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 277,00
§ 4300 zakup usług pozostałych 7.000,00
§ 4580 pozostałe odsetki 100,00
Rozdział 85215 Dodatki mieszkaniowe 3.789.43
§ 3110 świadczenia społeczne 3.789,43

zwiększyć o kwotę 29.547,93

Dział 750 Administracja publiczna 3.600.00
Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3.600.00
§ 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3.600,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 6.000.00
Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6.000.00
§ 4410 podróże służbowe krajowe 6.000,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 521.50
Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 521,50
§ 4300 zakup usług pozostałych 521,50

Dział 852 Pomoc społeczna 19.426.43
Rozdział 85295 Pozostała działalność 19.426.43
§ 2910 zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem



lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 18.926,43

4560 odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 500,00


